

# OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: [podatelna@osoud.opa.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz), IDDS: g2xaestr

**NAŠE ZNAČKA:** 33 Si 153/2018

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Mgr. Jana Štecová

**DNE:** 10. dubna 2018

Vážený pan  
(XXX)

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane (XXX),

k Vaší žádosti ze dne 3. dubna 2018, ve které žádáte dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), poskytnutí následujících informací:

1. v kolika případech došlo k přerušení řízení dle ust. § 109 odst. 1 písm. d) o. s. ř., tedy z důvodu žádosti k Soudnímu dvoru Evropské unie (SDEU) o rozhodnutí o předběžné otázce
2. poskytnutí celého znění podaných žádostí o rozhodnutí o předběžné otázce podané k SDEU
3. poskytnutí odpovědi SDEU na položenou otázku
4. rozhodnutí soudů (procesní i meritorní) navazující na položenou předběžnou otázku (nejen pouze bezprostředně navazující),

sděluji, že Vámi požadované informace nelze vysledovat ze statistických materiálů, které má soud k dispozici. Současně byl učiněn dotaz na vyšší soudní úředníky a rejstříkové pracovnice občanskoprávního oddělení, zda a v kolika případech došlo k přerušení řízení dle ust. § 109 odst. 1 písm. d) o. s. ř., přičemž bylo z tohoto dotazování zjištěno, že u Okresního soudu v Opavě dosud nedošlo k přerušení řízení dle ust. § 109 odst. 1 písm. d) o.s.ř.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

**Mgr. Jana Štecová**

dozorčí úřednice pověřená poskytováním informací  
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím